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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

رویداد

 zسیاست

انتشارات کتاب نیستان چاپ 
سوم »خدا مال همه است!« 

اثر سیدمهدی شجاعی را روانه 
بازار کتاب کرد. در مقدمه کتاب 
می‌خوانیم: خدا مال همه است. 

خدا به تعداد آدم‌ها در زمین 
شعبه دارد. خدا تنها دارایی است 
که فقیران بیشتر از ثروت‌اندوزان 

دارند. خدا تنها ذخیره‌ای است 
که هیچ حکومتی نمی‌تواند مردم 
را از آن محروم کند یا توزیع آن را 

در اختیار خود بگیرد یا کوپنی و 
جیره‌بندی‌اش کند.

»خدا مال همه است!« به 
چاپ سوم رسید

ویل اسمیت و مارتین لارنس، دو 
بازیگر سرشناس فیلم »پسران بد« 

از ساخت قسمت چهارم آن خبر 
دادند. به این ترتیب باید گفت ویل 

اسمیت در حال بازگشت به کار 
است و امیدوار است مخاطبانش 

با وی همراه شوند.
پس از سیلی اسکار ویل اسمیت 

به کریس راک که مجری برنامه 
سال پیش مراسم اسکار بود، ویل 

اسمیت محرومیت ۱۰ ساله از 
حضور در مراسم اسکار را دریافت 

کرد.

 »پسران بد ۴« 
در راه است

»الک بالدوین« تهیه‌کننده و بازیگر 
امریکایی به طور رسمی به قتل غیر 
عمد در تیراندازی مرگبار به »هالینا 

هاچینز« فیلمبردار ۴۲ ساله در 
صحنه فیلمبرداری فیلم »زنگار« 
متهم شد. در جریان این حادثه 

در تاریخ ۲۱ اکتبر 2021، »هاچینز« 
از طریق هلیکوپتر به بیمارستان 

منتقل شد اما در نهایت درگذشت. 
»بالدوین« که با شکایت خانواده 

»هاچینز« روبه‌روشده است، تأکید 
کرده که نمی‌دانسته در اسلحه 

گلوله‌های واقعی گذاشته شده است.

»الک بالدوین« رسماً متهم 
به قتل شد

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی دی امسال، 
مجوز ۱۶۸ تک آهنگ و ۱۳ 

آلبوم موسیقی را صادر کرد. از 
تک‌آهنگ‌ها، ۱۳۹ اثر در ژانر 

موسیقی پاپ، ۱۱ اثر سنتی، ۹ 
اثر تلفیقی، ۲ اثر نواحی و ۶ اثر 
کلاسیک و یک اثر الکترونیک 

تولید شده‌اند. از آلبوم‌ها هم ۷ 
آلبوم موسیقی سنتی، یک آلبوم 
پاپ، ۲ آلبوم کلاسیک، ۲ آلبوم 

نواحی و یک آلبوم تلفیقی مجوز 
گرفتند.

صدور مجوز ۱۶۸ تک آهنگ 
و 13 آلبوم در دی ماه

دکتر رئیسی در جلسه هیأت دولت:

کارگروه پیگیری توصیه‌های رهبری تشکیل شود
رئیس جمهور با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم 
انقاب در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای صنعتی 
کشور، معاون اول رئیس جمهور را مأمور تشکیل 
کارگروهی برای پیگیری تحقق توصیه‌های ایشان و 
همچنین مطالبات فعالان اقتصادی و تولیدگران کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، 
آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه روز 
گذشته هیأت دولت با اشاره به گزارش معاون 
اول رئیس جمهور و وزیر کشور از روند رسیدگی به 
وضعیت زلزله‌زدگان خوی، بر تداوم امدادرسانی تا 
سامان یافتن وضعیت آسیب‌دیدگان از این حادثه 

تأکید کرد.
رئیس جمهور اصلاح ساختار نظام بودجه‌ریزی را از 
دیگر مطالبات رهبر معظم انقاب از دولت عنوان و 
بر لزوم پیگیری و همکاری همه دستگاه‌ها با سازمان 
برنامه و بودجه کشور در این خصوص تأکید کرد تا 
موضوع به‌زودی در جلسه شورای‌عالی هماهنگی 

اقتصادی سران قوا مطرح شود.
به گزارش ایرنا، در حاشیه جلسه روز گذشته، اعضای 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران حاضر شده و به 

سؤالات خبرنگاران پاسخ دادند.
کاهش قیمت ۳۳ قلم کالا در فروشگاه‌های زنجیره‌ای

معاون اول رئیس جمهور گفت: پیرو دستور ریاست 
جمهوری که سه‌شنبه شب مطرح کردند از روز 
گذشته ۳۳ قلم کالا در فروشگاه‌های زنجیره‌ای بین 

۱۲ تا ۲۳ درصد کاهش قیمت خواهد داشت.
محمد مخبر درباره شهرستان خوی گفت: ۷ هزار 
تخته چادر روز گذشته در منطقه زلزله زده تحویل 

شده و از امروز این مشکل برطرف می‌شود.

رئیس جمهور امروز به »ری« می‌رود
معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: امروز )سیزدهم 
بهمن ماه( آیت‌الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به 
شهرستان ری می‌رود. در این برنامه رئیس جمهور 
عاوه بر دیدار با اقشار مختلف مردم، ملاقات‌ها و 

برنامه‌های کاری و اجرایی خواهد داشت.

 تصویب تشکیل سازمان بازرگانی 
زیرنظر ریاست‌جمهوری

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت هم از تصویب 
تشکیل سازمان بازرگانی و تنظیم بازار به‌عنوان 

زیرمجموعه نهاد ریاست جمهوری خبر داد.
وی افزود: بخش‌های مرتبط با تنظیم بازار و بازرگانی 
از وزارتخانه‌های صمت و جهاد کشاورزی و سایر 
نهادهای دیگر به این سازمان منتقل خواهد شد. 
جزئیات این پیشنهاد بزودی بعد از هماهنگی با 
نهادها و وزارتخانه‌های مربوطه نهایی شده و تقدیم 

مجلس می‌شود.
راه‌اندازی خط تولید پایلوت ایزوتوپ‌های پایدار

محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی هم از 
راه‌اندازی خط تولید پایلوت ایزوتوپ‌های پایدار خبر 
داد و گفت: این خط تولید جایگزین فرایندهای فعلی 
برای تولید رادیو دارو در بخش سرطان است و تقدیم 

بیماران سرطانی می‌شود.
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رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره 
به فرسودگی 3هزار دستگاه آمبولانس از 
مجموع 5 هزار و ۷۰۰ دستگاه آمبولانسی که 
مشغول خدمت‌رسانی هستند، گفت: 3هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان در لایحه بودجه سال 
آینده برای خرید آمبولانس پیش‌بینی شده 

است که امیدواریم تخصیص یابد.
به گزارش ایرنا، جعفر میعادفر افزود: 3 هزار 
و ۱۷۸ پایگاه اورژانس در کشور وجود دارد که 
از این تعداد، یک هزار و ۷۹۷ پایگاه جاده‌ای 
و ۵۲ پایگاه اورژانس هوایی در استان‌های 

مختلف خدمات ارائه می‌دهند.
وی گفت: هم اکنون ۵۱ پایگاه بالگردی و 
یک پایگاه هواپیمایی برای انتقال بیماران 
فعال است، ۶۸ دستگاه اتوبوس آمبولانس 
هم در تصادفات و مراسم خاص به عنوان 
مرکز درمانی سیار و انتقال حدود ۱۵ بیمار به 

صورت همزمان استفاده می‌شود.
میعادفربا اشاره به فعالیت اورژانس دریایی 
در جزایر قشم و هرمز، گفت: در جزیره 
ابوموسی هم بزودی اورژانس دریایی 
راه‌اندازی می‌شود تا به مردم خدمات 

درمانی بیشتری ارائه شود.
به گفته میعادفر، در طول دولت سیزدهم، 
۲۰۲ پایگاه فیزیکی احداث شده و برای ۱۵۷ 
پایگاه هم تأمین نیروی انسانی شده است. 
هم اکنون بیش از ۲۶ هزار نفر نیرو داریم 

که ۸۷ درصد آنها عملیاتی هستند.
سالانه ۱۵ میلیون تماس با اورژانس گرفته 

می‌شود
وی گفت: سالانه بیش از ۱۵ میلیون تماس 
داریم که 5 میلیون تماس منجر به انجام 

مأموریت و اقدام درمانی می‌شود.
میعادفر با بیان اینکه ۳۰ درصد تماس‌ها 
هم غیرمفید هستند، افزود: قرار است 
بزودی در کل کشور موقعیت مکانی هم 
به سیستم اورژانس اضافه شود چون 
شهروندی که تماس می‌گیرد به دلیل 
اضطراب به سختی می‌تواند آدرس را بدهد.

وی تصریح کرد: نصب موقعیت مکانی 
باعث مدیریت زمان برای رسیدن بر سر 
بالین بیمار می‌شود، البته اکنون در برخی 
استان‌ها به صورت آزمایشی این کار در حال 

انجام است.

میعادفر تأکید کرد: با توجه به معضل 
ترافیک کلانشهرها، 170 دستگاه اورژانس 
موتوری را آماده به خدمت داریم زیرا در ۸۴ 
درصد مأموریت‌ها، درمان در محل حادثه 
انجام می‌شود. وی با اشاره به انتقال ۴۰ 
عضو برای پیوند گفت: برای انجام پیوند، 
یک تیم پزشکی از مبدأ با هواپیما به مقصد 
منتقل می‌شود و برای هر پیوند حدود یک 
میلیارد تومان هزینه در بر خواهد داشت که 

برای بیماران رایگان است.
میعادفر ادامه داد: در سال جاری ۶۰ 
پایگاه اورژانس هوایی افتتاح و ۲۰ دستگاه 
آمبولانس به تعداد دستگاه‌های قبلی 
اضافه شده است. هوشمند کردن سیستم 
ارتباطات و ثبت آنلاین اطلاعات هم در 
دست اقدام بوده که تا پایان سال همه 
دانشگاه‌های علوم پزشکی تجهیز می‌شود.

وی با بیان اینکه برای سال آینده باید یکهزار 
تا یکهزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس به ناوگان 
اورژانس اضافه شود، تأکید کرد: باید معافیت 
گمرکی برای واردات آمبولانس‌هایی که توسط 

خیرین انجام می‌شود، صورت گیرد.

 نیاز فوری زلزله‌زدگان خوی 
به هیتر و بخاری برقی

طبق اعلام سازمان هال احمر، زلزله‌زدگان 
خوی هنوز به وسایل گرمایشی مانند هیتر، 
بخاری برقی و پتو نیاز دارند تا بتوانند به 
سامت از این بای ناگهانی عبور کنند. 
مأموران یگان ویژه هم برای تأمین امنیت، 
کمک به زلزله‌زدگان و ایجاد نظم در توزیع 
عادلانه نیازمندی‌های آنها در این منطقه 

مستقر شده‌اند. 

کاهش ۶۳ درصدی بارندگی‌های تهران
فریبا گودرزی، کارشناس هواشناسی گفته 
استان تهران تاکنون ۴۰میلمیتر بارندگی 
دریافت کرده که در مقایسه با بازه زمانی 
بلندمدت ۶۳درصد و نسبت به سال گذشته 

۴۹درصد کاهش یافته است.
  

استقبال دانشجویان پزشکی از 
رشته‌های جراحی قلب و کودکان

ابوالفضل باقری‌فرد، معاون آموزشی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان 
اینکه در حال حاضر نزدیک به ۲۷۰هزار 
دانشجو در رشته‌های پزشکی در حال 
تحصیل هستند، اعام کرده است: در 
رشته‌های فوق‌تخصصی و فلوشیپ مانند 
جراحی قلب و جراحی کودکان که در برخی 
موارد یک نفر داوطلب برای این رشته‌ها 
وجود داشت، امسال به صورت قابل توجهی 
پرشده است و امسال ما صندلی خالی در 

این حوزه نداریم.
  

 سامانه ارتباطی شورای شهر تهران 
با شهروندان فعال شد

محمودرضا کبیری، معاون ارتباطات و امور 
بین‌الملل اداره کل اداری و اجرایی شورای 
شهر تهران از راه‌اندازی سامانه ارتباطی شورا 
تحت عنوان »شهروند پرسشگر، شورای شهر 
پاسخگو« خبر داده و گفته شهروندان تهرانی 
می‌توانند در بستر پیام‌رسان‌های داخلی و از 
طریق شماره ۰۹۹۱۵۱۰۴۰۰۰ با شورا در ارتباط 

باشند.

 ۱۲خدمت به سالمندان با سامانه 
»با یار« ارائه می‌شود

حسین نحوی‌نژاد، مدیر آسایشگاه خیریه 
کهریزک با اشاره به راه‌اندازی سامانه »بایار« 
گفته این سامانه از 6ماه آینده فعالیت خود 
را در زمینه ارائه خدمات شامل خدمات 
پرستاری در منزل، بهیاری و پزشکی، تهیه دارو 
و تجهیزات، حمل و نقل و جابه‌جایی سالمند، 
تهیه و توزیع غذای مختص سالمندان، 
خدمات اوقات فراغت، نوبت‌دهی آنلاین 
و... آغاز می‌کند تا خانواده‌هایی که نیازمند 
دریافت خدمات در منزل برای سالمندشان 
هستند با خیالی آسوده و بدون پرداخت هزینه 
اضافی، از طریق تیم تخصصی به این نوع 

خدمات دسترسی داشته باشند.
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 آمبولانس‌های فرسوده جایگزین می‌شود آمبولانس‌های فرسوده جایگزین می‌شود

مدیرعامل انجمن بیماران کلیوی ایران: 
نمایندگان مجلس قبل از تصویب بودجه 

سلامت، به مراکز دیالیز سر بزنند

مدیرعامل انجمن بیماران کلیوی ایران گفت: از نمایندگان 
مجلس شورای اسامی درخواست می‌کنیم یک روز قبل از 
جلسه رأی‌گیری برای تصویب بودجه، به یکی از مراکز دیالیز 
بروند و حال و روز بیماران کلیوی را ببینند. بعید می‌دانم 
کسی یک بار مراحل دیالیز را ببیند و بتواند به مصوبه‌ای رأی 
بدهد که بودجه داروی بیماران کلیوی را کاهش داده است.

به گزارش فارس، اعظم پناهی مهر عیسی لو افزود: امسال 
گرفتاری‌های فراوانی در بحث دارو داشتیم. از کمبود و 
گرانی دارو و توزیع محدود آن گرفته تا نایاب شدن داروهای 
خارجی. بیماران کلیوی روزهای سختی را گذراندند. به همه 
جا نامه زدیم و از همه کمک خواستیم. در چنین شرایطی، 
توقع ما از دولت این بود که در تدوین بودجه سال 1402، 
این کمبودها را مد نظر قرار داده و با اختصاص بودجه 
مناسب، درصدد جبران این سختی‌ها بربیاید اما این 

انتظار، محقق نشد و نه‌تنها بودجه داروهای بیماران خاص و 
صعب‌العلاج افزایش پیدا نکرد بلکه در کمال تعجب، نسبت 
به بودجه سال قبل، کمتر هم شد؛ موضوعی که گلایه و 

انتقاد رئیس سازمان غذا و دارو را هم به دنبال داشت.
پناهی‌مهر گفت: بیماری که پیوند کلیه می‌شود، باید تحت 
مراقبت‌های دارویی قرار گیرد. اگر در تأمین دارویش تأخیر 
صورت گیرد یا داروی مناسب به دستش نرسد، علاوه‌براینکه 
دچار اضطراب و نگرانی می‌شود، ممکن است بدنش آن 
کلیه پیوندی را پس بزند و دوباره به روند دیالیز برگردد. 
انتظار داشتیم برای تدوین بودجه سال آینده، این صداها 

شنیده شود و مسئولان، بیماران خاص را دریابند.

در صورت تخصیص بودجهدر صورت تخصیص بودجه

اورژانس دریایی در قشم، هرمز و ابوموسی فعال خواهد شداورژانس دریایی در قشم، هرمز و ابوموسی فعال خواهد شد
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